证券代码: 002419 证券简称: 天虹股份 公告编号: 2020-047

# 天虹数科商业股份有限公司 租赁项目公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 一、项目概况

根据天虹数科商业股份有限公司(以下简称"公司")战略发展规划和持续增长需要,公司下属子公司南昌市天虹商场有限公司与赣州鹏欣置业有限公司签署《合作协议书》及《房屋租赁合同》,租赁江西省赣州市章贡区新赣州大道与长岗路交汇处西南角的水游城项目部分物业,用于开设购物中心。该项目商业计租面积约 8.2 万平方米(不含停车场面积),租赁期限 20 年,交易总金额(含租金及设备使用费)约 8.36 亿元。此外,公司对于该项目装修、设备购置等投资约 1.35 亿元。

上述资金来源于公司自有资金。本次交易不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

根据《公司章程》和《公司执行委员会授权制度》等规定,本次事项属于公司执行委员会审批权限,无需提交公司董事会审议。

### 二、交易对方情况介绍

公司名称: 赣州鹏欣置业有限公司

公司住所: 江西省赣州市章贡区新赣州大道7号水游城9号楼18#、19#、20#商业

注册资本: 9,900 万人民币

法定代表人: 闫旭

企业类型:有限责任公司

经营范围:房地产开发;商业地产的投资;房屋销售;自有房屋租赁:酒店

管理(不含自营酒店业务)、企业管理、物业管理、商业运营管理;百货、办公用品的销售(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

股东情况: 赣州长鹏置业有限公司持股 100%。

关联关系说明: 赣州鹏欣置业有限公司与公司不存在关联关系。

# 三、签署合同的主要内容

1、交易双方

甲方: 赣州鹏欣置业有限公司

乙方: 南昌市天虹商场有限公司

- 2、交易标的: 江西省赣州市章贡区新赣州大道与长岗路交汇处西南角的水游城项目部分物业,约8.2万平方米(不含停车场面积)。
- 3、交易总金额及支付方式:约8.36亿元(含租金及设备使用费),按月支付。
  - 4、租赁期限: 20年。
- 5、生效条件:《合作协议书》自双方授权代表签字并盖章后生效;合作协议书的附件《房屋租赁合同》等将在达到合作协议书约定的条件后自动生效。
  - 6、签署日期: 2020年8月14日。

#### 四、交易对公司的影响

- 1、该交易事项对公司本年度以及未来各会计年度财务状况、经营成果不构成重大影响。
  - 2、公司的主要业务不会因该交易而对交易对方形成依赖。
- 3、签订该协议及合同目的在于公司租赁物业开设购物中心,有利于公司 扩展连锁门店网络,扩大影响力和提升行业地位。

#### 五、风险提示

本合同不存在重大风险,但在合同履行过程中如果遇到不可预计、不可避免 又不能克服的不可抗力事件,有可能会影响合同的履行。

特此公告。

# 天虹数科商业股份有限公司董事会 二〇二〇年八月十四日